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Yhdistykseen tuli vuoden alussa uusi jäsen, Nuuksion-Siikajärven omakotiyhdistys ry, 

joten jäsenyhdistyksiä on nyt 21. Vuosikokous pidettiin 10.3.16. 

Vuoden aikana on seurattu kaavoitustilannetta tai vastaavia tapahtumia Siikajärven, 

Matalajärven, Högnäsin, Bodom-Matalajärven veden säännöstelyn sekä Espoonjoen 

parannussuunnitelman osalta ja osallistuttu aiheita koskeviin tiedotus- ja 

keskustelutilaisuuksiin..  

Mielipide on lähetetty Jokisillan kaavasta (joen eteläpuolella Pappilantien ja Espoonväylän 

välissä) sekä lausunto Matalajärven nostamiseksi SPA-alueeksi. 

Kaavamuistutus on tehty Pakankylän kaavasta. Uudenmaan 4. vaiheen maakuntakaava 

on yhdistyksessä käsiteltävänä. 

Kyselyitä kaupungille on lähetetty Jorvin työmaan hulevesiratkaisusta sekä Gallträskin 

vieressä olevan tietyön kohdalta paljastuneesta ”kaatopaikasta”. 

Valokuvanäyttely, aiheena Rakennuksia joen varrella, on pidetty Entressen kirjastossa 

maalikuussa ja pienemmässä muodossa Espoo-päivänä 27.8. Lagstadissa. Espoo-

päivänä oli myös jokikävely. 

Siivoustalkoot Glimsin luontopolulla pidettiin 25.5. 

Yhdistys on mukana suunnittelemassa osaltaan Suomi100-tilaisuuksia.  

Yhdistyksen aikaisempi merkittävä ehdotus Kirkkojärven palauttamisesta on olut 

käsittelyssä kaupunkisuunnittelultk:ssa, joka päätti selvittää vielä isomman vesialueen 

toteuttamismahdollisuudet. Asiasta käytiin toimeksiantokeskustelu, jossa 

konsulttiyritykselle selviteltiin ehdotustamme. Työ on käynnissä ja tulos tullee 

kaupunkisuunnittelultk:aan ensi vuonna.  

Keväällä käynnistettiin toisen vanhastaan keskeisen toiminta-ajatuksen pohjalta 

ehdotuksen valmistelu kansallisesta kaupunkipuistosta koko Espoonjoen valuma-alueelle. 

Ehdotuksen ensimmäinen versio jätettiin toukokuun lopussa ja hieman korjattu versio 

heinäkuussa. Ehdotus on nyt kaupungin käsittelyssä. Ehdotusta on esitelty myös 

jäsenjärjestöjen omissa lehdissä ja yleisölle se esiteltiin Lagstadissa Espoo-päivänä. 

 

 

 


